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Aflønning og honorarer 

 

Kredsformanden: 

Aflønnes efter løntrin 51 + 2.350 kr. (00-niveau) 

Kredsformanden har tidligere været aflønnet efter trinskala i PDK-overenskomst for 
kredskonsulenter. Aflønning sker efter princip om, at kredsformanden som øverste ansvarlig 
for politik, drift, virksomhed og personale ikke er lavere lønnet, end personalet.  

Aflønningen sker som forskellen mellem den udbetalte løn fra Slagelse Kommune og det givne 
løntilsagn fra Slagelse Lærerkreds.  

 

Kredsstyrelsesmedlemmer: 

Ydes et årligt tillæg på 11.000 kr. (00-niveau) der udbetales fordelt på to rater på lønkørslerne 
hhv. december og juni.  

Tillægget ydes som kompensation for, at der ikke er en øvre arbejdstid på politisk arbejde, 
samt at frikøbte kredsstyrelsesmedlemmer oplever en lønnedgang, fordi de ikke får det 
særlige undervisningstillæg.  

Udtræder man af kredsstyrelsen inde i valgperioden, udbetales man ikke det efterfølgende 
kredsstyrelsestillæg – hverken helt eller delvist.  

Tillægget er ikke pensionsgivende. 

 

Frikøb: 

Kredsen betaler frikøb for kredsstyrelsesmedlemmer til Slagelse kommune. Dette frikøb 
opkræves af Slagelse kommune 2 gange årligt. Slagelse kommune anmodes om frikøb så 
snart en konstituering er på plads efter generalforsamlingen. Frikøbet beregnes som en 
procentdel af det pågældende kredsstyrelsesmedlems samlede løn. 

Kredsen er tildelt fællesfrikøb fra Slagelse kommune for fællestillidsrepræsentant svarende til 
0,95 stilling. Ifølge vedtægterne er kredsformanden FTR. Kredsformanden kan ikke modtage 
dobbelt løn for flere funktioner.  
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Kørsel: 

Kredsstyrelse, ansatte og tillidsrepræsentanter kan efter anmodning godtgøres med 
kørselsrefusion. To gange årligt udsendes skema til registrering. På skemaet fremgår den 
gældende takst for tjenstlig kørsel til lav takst.  

 

Time- og dagpenge: 

Regler for udbetaling af time- og dagpenge i forbindelse med kurser og uddannelse med 
overnatning gælder.  

 

Fratræden: 

Alle i kredsstyrelsen vælges som udgangspunkt på generalforsamlingen, og tiltræder 
kredsstyrelsen pr. 1. april det pågældende år. Frikøbet iværksættes først fra 1. august, hvorfor 
den valgte vil forventes at måtte koordinere to jobs i perioden.  

Ved udtrædelse af kredsstyrelsen i forbindelse med ordinære valg fortsætter frikøbet indtil 1. 
august. Det betyder, at den udtrædende ikke forventes at gå op i tid på sin arbejdsplads, før 1. 
august.  

Ved udtrædelse af kredsstyrelsen inde i valgperioden, stoppes frikøbet pr. først kommende 
måned.  

 

Ansatte: 

Kredsen har indgået overenskomst med HK for sekretæransat. 
Kredsen har via SAKS tegnet overenskomst med PDK – konsulenter ansat i DLF-kredse. 

 
 

 


